Для размещения на официальном сайте

Управления образованием

В соответствии с Федеральным законом

от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ

«О персональных данных»

(с изменениями и дополнениями)

Протокол № 1

заседания муниципальной комиссии по комплектованию

муниципальных образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования в 2020 году

28.04.2020 года

Присутствовали:

Председатель комиссии: Авдеева Е.М.

Секретарь комиссии: Седова Т.А.

Члены комиссии: Самарина К.В., Конькова И.Н., Непутина Т.Г., Пахтусова Г.Д., Падерина Е.А., Рогожникова Н.В., Иванова Н.А., Оберюхтина Л.А., Ардашева А.И., Борисова О.Б., Кретова И.И., Гребнева Т.А., Пасаженникова Ю.Н., Мезенина С.И.
Повестка дня: комплектование групп на 2020 – 2021 учебный год с учетом филиалов, структурных подразделений: МБДОУ «Детский сад № 3», филиал № 1 «Детский сад пгт. Шаля», филиал № 2 «Детский сад п. Вогулка», филиал № 4 «Детский сад п. Шамары», филиал № 5 «Детский сад д. Гора», филиал № 6 «Детский сад с. Платоново», филиал № 7 «Детский сад с. Роща», филиал № 8 «Детский сад  с. Сылва», филиал № 9 «Детский сад п. Сарга», филиал № 10 «Детский сад п. Сабик», филиал № 11 – «Детский сад пгт. Шаля»; структурное подразделение «Детский сад» МБОУ «Колпаковская СОШ», структурное подразделение «Детский сад» филиала МБОУ «Шалинская СОШ № 45» - «Чусовская СОШ»; утверждение списка детей, направленных в дошкольные образовательные организации (далее – ДОО) для зачисления.

Слушали:

1. Седова Т.А. рассказала о работе комиссии по комплектованию в 2020 году в дистанционной форме, работа комиссии организована в соответствии с графиком, познакомила с распоряжением Управления образованием Шалинского городского округа от 20.04.2020 года № 109-О «Об утверждении состава комиссии по комплектованию муниципальных образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования в 2020 году», дала разъяснения о льготных категориях граждан, имеющих право на внеочередной и первоочередной порядок приема детей в дошкольные образовательные организации.

2. Самарина К.В., Пасаженникова Ю.Н., Мезенина С.И. сообщили о количестве выпускников и количестве высвобождаемых мест в МБДОУ «Детский сад № 3» с учетом филиалов, структурных подразделениях.

3. Авдеева Е.М. сообщила о необходимости обеспечения детей 2014, 2015, 2017, 2018, 2019 (отдаленная территория) года рождения местами в ДОО.  Рассмотрен реестр будущих воспитанников на зачисление в МБДОУ «Детский сад № 3», филиал № 1 «Детский сад пгт. Шаля», филиал № 2 «Детский сад п. Вогулка», филиал № 4 «Детский сад п. Шамары», филиал № 5 «Детский сад д. Гора», филиал № 6 «Детский сад с. Платоново», филиал № 7 «Детский сад с. Роща», филиал № 8 «Детский сад  с. Сылва», филиал № 9 «Детский сад п. Сарга», филиал № 10 «Детский сад п. Сабик», филиал № 11 – «Детский сад пгт. Шаля»; структурное подразделение «Детский сад «МБОУ «Колпаковская СОШ», структурное подразделение «Детский сад» филиала МБОУ «Шалинская СОШ № 45» - «Чусовская СОШ» детей 2014, 2015, 2017, 2018, 2019 года рождения.
Решение:

1. Утвердить списки детей, направленных в ДОО для зачисления в следующем составе:
МБДОУ «Детский сад №3»

	№ п/п
	Заявление (о постановке на учет, на смену МБДОО, о восстановлении учетной записи) ребенка в МБДОУ

	Номер заявления в системе АИС «Е-услуги. Образование»
	Возрастная группа

	1
	65257/ЗЗ/191011841
	1,6 – 3

	2
	65257/ЗЗ/1809211430
	1,6 – 3

	3
	65257/ЗЗ/190127121
	1,6 – 3

	4
	1376
	1,6 – 3

	5
	65257/ЗЗ/1906262799
	1,6 – 3

	6
	65257/ЗЗ/2003058211
	1,6 – 3

	7
	65257/ЗЗ/1808092249
	1,6 – 3

	8
	1320
	1,6 – 3

	9
	65257/ЗЗ/1809201432
	1,6 – 3

	10
	65257/ЗЗ/1810082853
	1,6 – 3

	11
	65257/ЗЗ/181012850
	1,6 – 3

	12
	65257/ЗЗ/1806041780
	1,6 – 3

	13
	65257/ЗЗ/190213518
	1,6 – 3

	14
	65257/ЗЗ/1906101188
	1,6 – 3

	15
	65257/ЗЗ/2001171315
	1,6 – 3

	16
	65257/ЗЗ/2003162312
	1,6 – 3

	17
	65257/ЗЗ/1901162933
	1,6 – 3

	18
	65257/ЗЗ/1907261324
	1,6 – 3

	19
	65257/ЗЗ/191227191
	3 – 4

	20
	65257/ЗЗ/190323230
	1,6 – 3

филиал № 1 «Детский сад пгт. Шаля»

	№ п/п
	Заявление (о постановке на учет, на смену МБДОО, о восстановлении учетной записи) ребенка в МБДОУ

	Номер заявления в системе АИС «Е-услуги. Образование»
	Возрастная группа

	1
	65257/ЗЗ/1911184927
	1,6 – 3

	2
	65257/ЗЗ/19121221
	1,6 – 3

	3
	65257/ЗЗ/20012258
	5 – 6

	4
	65257/ЗЗ/20012276
	6 – 7

	5
	65257/ЗЗ/2003236065
	6 – 7

	6
	65257/ЗЗ/1805142655
	1,6 – 3

	7
	1347
	1,6 – 3

	8
	65257/ЗЗ/190219353
	1,6 – 3

	9
	65257/ЗЗ/1904181426
	1,6 – 3

	10
	65257/ЗЗ/1906192534
	1,6 – 3

	11
	65257/ЗЗ/20012267
	1,6 – 3

	12
	65257/ЗЗ/180417639
	1,6 – 3

	13
	65257/ЗЗ/18071113236
	1,6 – 3

	14
	65257/ЗЗ/181008366
	1,6 – 3

	15
	65257/ЗЗ/20031647
	1,6 – 3

	16
	65257/ЗЗ/1811301972
	1,6 – 3

	17
	65257/ЗЗ/1908131428
	1,6 – 3

	18
	65257/ЗЗ/1901251338
	1,6 – 3

	19
	65257/ЗЗ/190131839
	1,6 – 3

	20
	65257/ЗЗ/181019283
	1,6 – 3

	21
	65257/ЗЗ/190406187
	1,6 – 3

	22
	65257/ЗЗ/1909051397
	1,6 – 3

	23
	Перевод из филиала № 6
	1,6 – 3

	24
	65257/ЗЗ/19011858
	1,6 – 3

Филиал № 2 «Детский сад п. Вогулка»

	№ п/п
	Заявление (о постановке на учет, на смену МБДОО, о восстановлении учетной записи) ребенка в МБДОУ

	Номер заявления в системе АИС «Е-услуги. Образование»
	Возрастная группа

	1
	65257/ЗЗ/2001101007
	1,6 – 3

	2
	65257/ЗЗ/2001101043
	1,6 – 3

	3
	65257/ЗЗ/200110975
	1,6 – 3

	4
	65257/ЗЗ/200219494
	1,6 – 3

	5
	65257/ЗЗ/20031246
	1,6 – 3

	6
	65257/ЗЗ/190403215
	1,6 – 3

ф

илиал № 4 «Детский сад п. Шамары»

	№ п/п
	Заявление (о постановке на учет, на смену МБДОО, о восстановлении учетной записи) ребенка в МБДОУ

	Номер заявления в системе АИС «Е-услуги. Образование»
	Возрастная группа

	1
	65257/ЗЗ/2001202666
	1,6 – 3

	2
	65257/ЗЗ/200115122
	1,6 – 3

	3
	65257/ЗЗ/200123104
	1,6 – 3

	4
	65257/ЗЗ/181127228
	1,6 – 3

	5
	65257/ЗЗ/1912231535
	1,6 – 3

	6
	65257/ЗЗ/2001131537
	1,6 – 3

	7
	65257/ЗЗ/2001221146
	1,6 – 3

	8
	65257/ЗЗ/1912231553
	1,6 – 3

	9
	65257/ЗЗ/200218538
	1,6 – 3

	10
	65257/ЗЗ/2001142570
	1,6 – 3

	11
	65257/ЗЗ/191226370
	1,6 – 3

	12
	65257/ЗЗ/2001202620
	1,6 – 3

	13
	65257/ЗЗ/2001202880
	1,6 – 3

	14
	65257/ЗЗ/200122962
	1,6 – 3

	15
	65257/ЗЗ/200122980
	1,6 – 3

	16
	65257/ЗЗ/200302410
	1,6 – 3

	17
	65257/ЗЗ/200515547
	1,6 – 3

	18
	65257/ЗЗ/2005151052
	1,6 – 3

	19
	65257/ЗЗ/200518900
	1,6 – 3

	20
	65257/ЗЗ/200518250
	1,6 – 3

	21
	65257/ЗЗ/2005209562
	1,6 – 3

	22
	65257/ЗЗ/200601221
	1,6 - 3

Филиал № 5 «Детский сад д. Гора»

	№ п/п
	Заявление (о постановке на учет, на смену МБДОО, о восстановлении учетной записи) ребенка в МБДОУ

	Номер заявления в системе АИС «Е-услуги. Образование»
	Возрастная группа

	1
	65257/ЗЗ/200515734
	6 – 7

	2
	65257/ЗЗ/200515743
	5 – 6

	3
	65257/ЗЗ/200518394
	1,6 – 3

Филиал № 6 «Детский сад с. Платоново»

	№ п/п
	Заявление (о постановке на учет, на смену МБДОО, о восстановлении учетной записи) ребенка в МБДОУ

	Номер заявления в системе АИС «Е-услуги. Образование»
	Возрастная группа

	1
	65257/ЗЗ/200110653
	1,6 – 3

	2
	65257/ЗЗ/1912231606
	1,6 – 3

	3
	65257/ЗЗ/200110617
	1,6 – 3

	4
	65257/ЗЗ/200110706
	1,6 – 3

	5
	65257/ЗЗ/200518223
	1,6 – 3

Филиал № 7 «Детский сад с. Роща»

	№ п/п
	Заявление (о постановке на учет, на смену МБДОО, о восстановлении учетной записи) ребенка в МБДОУ

	Номер заявления в системе АИС «Е-услуги. Образование»
	Возрастная группа

	1
	65257/ЗЗ/191126433
	1,6 – 3

	2
	65257/ЗЗ/191126479
	1,6 – 3

	3
	65257/ЗЗ/191126497
	1,6 – 3

	4
	65257/ЗЗ/191126512
	1,6 – 3

	5
	65257/ЗЗ/200427143
	1,6 – 3

	6
	65257/ЗЗ/20042797
	1,6 – 3

	7
	65257/ЗЗ/200427447
	1,6 – 3

	8
	65257/ЗЗ/20042722067
	1,6 – 3

филиал № 8 «Детский сад  с. Сылва»

	№ п/п
	Заявление (о постановке на учет, на смену МБДОО, о восстановлении учетной записи) ребенка в МБДОУ

	Номер заявления в системе АИС «Е-услуги. Образование»
	Возрастная группа

	1
	65257/ЗЗ/1905281574
	1,6 – 3

	2
	1483
	1,6 – 3

	3
	65257/ЗЗ/1809192585
	1,6 – 3

	4
	65257/ЗЗ/2003181239
	1,6 – 3

Филиал № 9 «Детский сад п. Сарга»

	№ п/п
	Заявление (о постановке на учет, на смену МБДОО, о восстановлении учетной записи) ребенка в МБДОУ

	Номер заявления в системе АИС «Е-услуги. Образование»
	Возрастная группа

	1
	65257/ЗЗ/200110779
	1,6 – 3

	2
	65257/ЗЗ/200110939
	1,6 – 3

	3
	65257/ЗЗ/200424636
	1,6 – 3

	4
	65257/ЗЗ/200601579
	1,6 – 3

Филиал № 10 «Детский сад п. Сабик»

	№ п/п
	Заявление (о постановке на учет, на смену МБДОО, о восстановлении учетной записи) ребенка в МБДОУ

	Номер заявления в системе АИС «Е-услуги. Образование»
	Возрастная группа

	1
	65257/ЗЗ/2001131298
	1,6 – 3

	2
	65257/ЗЗ/2001131243
	1,6 – 3

филиал № 11 «Детский сад пгт. Шаля»

	№ п/п
	Заявление (о постановке на учет, на смену МБДОО, о восстановлении учетной записи) ребенка в МБДОУ

	Номер заявления в системе АИС «Е-услуги. Образование»
	Возрастная группа

	1
	65257/ЗЗ/2001301112
	3 – 4

	2
	65257/ЗЗ/181003165
	1,6 – 3

	3
	65257/ЗЗ/1809271437
	1,6 – 3

	4
	65257/ЗЗ/1810012910
	1,6 – 3

	5
	65257/ЗЗ/181018211
	1,6 – 3

	6
	65257/ЗЗ/18110315
	1,6 – 3

	7
	65257/ЗЗ/181126498
	1,6 – 3

	8
	65257/ЗЗ/181126425
	1,6 – 3

	9
	65257/ЗЗ/181126452
	1,6 – 3

	10
	65257/ЗЗ/1901101287
	1,6 – 3

	11
	65257/ЗЗ/190125506
	1,6 – 3

	12
	65257/ЗЗ/1902212432
	1,6 - 3

	13
	65257/ЗЗ/190307819
	1,6 – 3

	14
	65257/ЗЗ/1905247452
	1,6 – 3

	15
	65257/ЗЗ/1905271745
	1,6 – 3

	16
	65257/ЗЗ/1907292103
	1,6 – 3

	17
	65257/ЗЗ/190822254
	1,6 – 3

	18
	65257/ЗЗ/1908211127
	1,6 – 3

	19
	65257/ЗЗ/1909261188
	1,6 – 3

	20
	65257/ЗЗ/1910081610
	1,6 – 3

	21
	65257/ЗЗ/191011850
	1,6 – 3

	22
	65257/ЗЗ/20012294
	1,6 – 3

	23
	65257/ЗЗ/200313220
	1,6 – 3

	24
	65257/ЗЗ/1805041103
	1,6 – 3

	25
	65257/ЗЗ/180731914
	1,6 – 3

	26
	65257/ЗЗ/18080623
	1,6 – 3

	27
	1333
	1,6 – 3

	28
	65257/ЗЗ/1810031203
	1,6 – 3

	29
	65257/ЗЗ/1810232488
	1,6 – 3

	30
	65257/ЗЗ/19040595
	1,6 – 3

	31
	65257/ЗЗ/190508166
	1,6 – 3

Структурное подразделение «Детский сад» МБОУ «Колпаковская СОШ»

	№ п/п
	Заявление (о постановке на учет, на смену МБДОО, о восстановлении учетной записи) ребенка в МБДОУ

	Номер заявления в системе АИС «Е-услуги. Образование»
	Возрастная группа

	1
	65257/ЗЗ/1911251275
	1,6 – 3

	2
	65257/ЗЗ/1911251293
	1,6 – 3

	3
	65257/ЗЗ/1911251364
	1,6 – 3

	4
	65257/ЗЗ/1911251417
	1,6 – 3

Структурное подразделение «Детский сад» филиала МБОУ «Шалинская СОШ № 45» - «Чусовская СОШ»

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения

	В системе АИС «Е-услуги. Образованием», очередники в ДОО не зарегистрированы

В 2020-2021 учебном году направлено детей в ДОО для зачисления  - 133 человека.
Председатель комиссии:                                                                                    Е.М. Авдеева
Секретарь комиссии:                                                                                          Т.А. Седова

28.04.2020  года